江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2023〕5号

江门市市场监督管理局转发广东省市场监督

管理局关于调整第十届广东专利奖

申报和推荐截止时间的通知

各县（市、区）市场监督管理局，各创新主体：

现将《广东省市场监督管理局关于调整第十届广东专利奖申报和推荐截止时间的通知》（粤市监知促〔2022〕578号）转发给你们，请遵照执行。
请申报广东专利金奖、银奖、优秀奖、广东杰出发明人的单位和个人在2023年1月29日（星期日）24：00前登录“广东专利奖申报与评审系统”进行申报，并同时将申报材料电子版和自荐理由WORD文档（不超过300字）发至我局邮箱jmzscqj@163.com。
江门市市场监督管理局

2023年1月11日

（联系人：邓剑玲、黄学敏，联系电话：3168016、3168306）
公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室              2023年1月11日印发

校对：邓剑玲